
529.141,4 tis. Kč 

 550.993,4 tis. Kč 

 550.993,4 tis. Kč 

574.842,8 tis. Kč

583.703,9 tis. Kč

595.210,7 tis. Kč

596.379,1 tis. Kč

604.153,6 tis. Kč

605.050,6 tis. Kč

605.445,5 tis. Kč

Rada města Chrudim na svém jednání dne 22. 2. 2021 schválila rozpočtové opatření č. 2, kterým

rozpočet města na rok 2021 zůstal v celkové výši 

N Á V R H

ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ č. 10/2021

KE SCHVÁLENÉMU ROZPOČTU MĚSTA CHRUDIM NA ROK 2021

Důvodová zpráva

Zastupitelstvo města Chrudim s c h v á l i l o na svém zasedání dne 7. prosince 2020 rozpočet

města na rok 2021. Celkové zdroje i výdaje byly stanoveny částkou

V této výši jsou rozpočtovány příjmy (zdroje) včetně zapojení prostředků z finančních rezerv a fondů

a výdaje včetně splátek úvěrů a převodu podílu do sociálního fondu.

    Zastupitelstvo  města  Chrudim  na svém zasedání  dne 25. 1. 2021 schválilo rozpočtové opatření č. 1, 

kterým se rozpočet města na rok 2021 zvýšil o částku 21.852 tis. Kč na celkovou výši 

Rozpočtová opatření jsou předkládána dle ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 3 Směrnice č. SM 014 - Zásady

finančního hospodaření města Chrudim.

    Zastupitelstvo  města  Chrudim  na svém zasedání  dne 29. 3. 2021 schválilo rozpočtové opatření č. 3, 

kterým se rozpočet města na rok 2021 zvýšil o částku 23.849,4 tis. Kč na celkovou výši 

Rada města Chrudim na svém jednání dne 12. 4. 2021 schválila rozpočtové opatření č. 4, kterým

se rozpočet města na rok 2021 zvýšil o částku 8.861,1 tis. Kč na celkovou výši 

Rada města Chrudim na svém jednání dne 10. 5. 2021 schválila rozpočtové opatření č. 5, kterým

se rozpočet města na rok 2021 zvýšil o částku 11.506,8 tis. Kč na celkovou výši 

    Zastupitelstvo  města  Chrudim  na svém zasedání  dne 24. 5. 2021 schválilo rozpočtové opatření č. 6, 

kterým se rozpočet města na rok 2021 zvýšil o částku 1.168,4 tis. Kč na celkovou výši 

Rada města Chrudim na svém jednání dne 7. 6. 2021 schválila rozpočtové opatření č. 7, kterým se

rozpočet města na rok 2021 zvýšil o částku 7.774,5 tis. Kč na celkovou výši 

    Zastupitelstvo  města  Chrudim  na svém zasedání  dne 21. 6. 2021 schválilo rozpočtové opatření č. 8, 

kterým se rozpočet města na rok 2021 zvýšil o částku 897 tis. Kč na celkovou výši 

Rada města Chrudim na svém jednání dne 28. 6. 2021 schválila rozpočtové opatření č. 9, kterým

se rozpočet města na rok 2021 zvýšil o částku 394,9 tis. Kč na celkovou výši 

1



 VÝDAJOVÉ ČÁSTI ROZPOČTU

1. Odbor územního plánu a regionálního rozvoje celkem 0,0 tis. Kč

► 0,0 tis. Kč

► Technické služby - mimořádné akce -153,4 tis. Kč

► Technické služby - veřejné osvětlení (přesun z

důvodu úspory výdajů na pout´ a nedostatečných

finančních prostředků na veřejném osvětlení)

153,4 tis. Kč

2. celkem 0,0 tis. Kč

► 0,0 tis. Kč

► Rekonstrukce a oprava mostů a lávek -150,0 tis. Kč

► Lokální výspravy MK, údržba, rekonstrukce, čištění 

uličních  vpustí

150,0 tis. Kč

► Výstavba zahradního domku MŠ Strojařů 123,0 tis. Kč

► MŠ Strojařů - běžná údržba a rekonstrukce -123,0 tis. Kč

► ZŠ Dr. Peška - rekonstrukce školní kuchyně 100,0 tis. Kč

► ZŠ Husova + ZŠ Dr. Peška - běžná údržba a 

rekonstrukce

-100,0 tis. Kč

► Chrudimská beseda - běžná údržba a rekonstrukce 200,0 tis. Kč

► Výměna oken MŠ Na Valech čp. 193 -100,0 tis. Kč

► DDM – vybudování nového ÚT -100,0 tis. Kč

► MŠ Dr. Malíka + MŠ Topol - běžná údržba a

rekonstrukce

100,0 tis. Kč

► MŠ Na Valech + MŠ Sladkovského -  běžná údržba 

a rekonstrukce

-100,0 tis. Kč

► ZŠ Školní náměstí + ZŠ Sladkovského - běžná 

údržba a rekonstrukce

100,0 tis. Kč

► ZŠ Dr. Malíka - běžná údržba a rekonstrukce -100,0 tis. Kč

3. Odbor životního prostředí

► 0,0 tis. Kč

► Výkon státní správy - posudky, rozbory, týraná 

zvířata ...

-281,3 tis. Kč

► Zpracování plánu ÚSES na území ORP Chrudim (z

důvodu zaplacení faktury za rok 2020 se nedostávají

fin. prostředky na proplacení poslední faktury,

přesunem se doplní a po přijetí dotace se vrátí na

položku výkonu státní správy)

281,3 tis. Kč

Celkové zvýšení rozpočtu výdajů 0,0 tis. Kč

605.445,5 tis. Kč

Přesuny z hlediska  odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby, 

které neovlivní výši rozpočtu  

Přesuny z hlediska  odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby, 

které neovlivní výši rozpočtu  

     Pro jednání  Rady města navrhujeme ponechat rozpočet města v celkové výši

Odbor investic

Přesuny z hlediska  odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby, 

které neovlivní výši rozpočtu  

   Pro jednání Rady města dne 19. 7. 2021 navrhujeme schválit úpravu rozpočtu u 

2


